Staffelleiter:

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2020/21
Bezirksliga Staffel |

Hartmut Laufer, Schramberger Str. 48, 78655 Dunningen

Telefon/Fax: 07403-914941, Fax
E-Mail: hartmut.laufer@gmx.de

Mannschaften:
1 Ailingen 5
2 Hardt 7
3 Hardt 8
4 Konstanz 2
5 Langenschiltach 3
6 Lauffen 4
7 Prechtal 6
8 Schwenningen 1
9 Schwenningen 2
10 Singen 1
11  Sulgen 8

Regelungen fir die Verbandsrunde

Lunenberg, Simon
Braunger, Christian

Bammert, Pascal
Woelki, Leon
Meyle, Gary
Meyle, Eric
Gutjahr, Christoph
Gattung, Maximilian
Weil3er, Christoph
Oehl, Jurgen
Fischer, Tom
Fischer, Philipp
Weber, Maximilian
Holzer, Danielle
Pfister, Thomas
Schuhbauer, Dirk
Brugger, Harald
Schurer, Hansi
Bumiller, Marc
Oexle, Manuel

Seiler, Torsten
Schmid, Michael

1986
1978

2001
2001

2003
2002

1973
1990

1981
1980

2002
2000

2000
2001

1970
1971

1976
1963

1989
1990

1977
1990

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 16.08.2020 13:06 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




