



Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

2020/21 Bezirksliga Staffel I



Staffelleiter: Hartmut Laufer, Schramberger Str. 48, 78655 Dunningen

Telefon/Fax: 07403-914941, Fax E-Mail: hartmut.laufer@gmx.de

Mannschaften:

1	Ailingen 5	Lunenberg, Simon Braunger, Christian	1986 1978
2	Hardt 7	Bammert, Pascal Woelki, Leon	2001 2001
3	Hardt 8	Meyle, Gary Meyle, Eric	2003 2002
4	Konstanz 2	Gutjahr, Christoph Gattung, Maximilian	1973 1990
5	Langenschiltach 3	Weißer, Christoph Oehl, Jürgen	1981 1980
6	Lauffen 4	Fischer, Tom Fischer, Philipp	2002 2000
7	Prechtal 6	Weber, Maximilian Holzer, Danielle	2000 2001
8	Schwenningen 1	Pfister, Thomas Schuhbauer, Dirk	1970 1971
9	Schwenningen 2	Brugger, Harald Schurer, Hansi	1976 1963
10	Singen 1	Bumiller, Marc Oexle, Manuel	1989 1990
11	Sulgen 8	Seiler, Torsten Schmid, Michael	1977 1990